27. לאור האמור, התביעה נדחית.
28. התובע ישלם לנתבע הוצאות משפט, וכן בנוסף שכ"ט עו"ד בסך 20,000 ₪, בתוספת מע"מ, ובצרוף ריבית והפרשי הצמדה למדד מהיום ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ שני הצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, כ"ה באלול, תשס"ו (18 בספטמבר 2006), בהעדר.

אהרן מקובר 54678313-5168/04

א. מקובר, שופט

קלדנית - סיגל ע.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה